17
Installations- og monteringsledninger Installations- og monteringsledninger
32.10www.mto-electric.dk
Halogenfri korrugeret PP-rør Xpress - med smøremiddel (ICTA 34423)
Halogenfri korrugeret PP-rør med installationsledning - H07V-U
Anvendelse:
PP korrugerede rør - fleksible (og ”self-recovering”) - benyttes jf. EN 61386-1.
Røret kan bruges indendørs fast oplagt i tørre og våde rum. Løsningen kan ligeledes

Selv-
slukkende
Ætsende
gasser
Leder
opbygning
CPR
ENR50575
FLXR • 21-02-2024
Bemærk:
Løsningen er ”listed” - registreret til anvendelse i Svanemærkede byggerier.
18
Installations- og monteringsledninger
32.10 www.mto-electric.dk
Artikel nr. EAN-nummer Betegnelse mm. Lægnde Vægt
FLXR-16/100 7072537003451 Flexrør HF Xpress 750N 16 100 4,9
FLXR-16/50 7072537003468 Flexrør HF Xpress 750N 16 50 2,5
FLXR-20/100 7072537003505 Flexrør HF Xpress 750N 20 100 7,2
FLXR-20/50 7072537003512 Flexrør HF Xpress 750N 20 50 3,8
FLXR-25/50 7072537003543 Flexrør HF Xpress 750N 25 50 4,2
FLXR-32/25     7072537004199 Flexrör HF Xpress 750N 32                       25                       2,75
FLXR-32/50     7072537004205 Flexrör HF Xpress 750N 32                       50                       4,5
FLXR-40/25     7072537004212 Flexrör HF Xpress 750N 40                       25                       4
FLXR-50/25     7072537004229 Flexrör HF Xpress 750N 50                       25                       5,2
FLXR-16-3G1,5 7072537003475 Flexrör med 3G1,5 H07V-U 16 3G1,5 11,5
FLXR-16-5G1,5 7072537003499 Flexrör med 5G1,5 H07V-U 16 5G1,5 15,6
FLXR-20-7G1,5 7072537003079 Flexrör med 7G1,5 H07V-U 20 7G1,5
FLXR-16-3G2,5 7072537003482 Flexrör med  3G2,5 H07V-U 16 3G2,5 15,4
FLXR-20-5G2,5 7072537003536 Flexrör med  5G2,5 H07V-U 20 5G2,5 11,4
FLXR-20-3G4 7072537003529 Flexrör med  3G4 H07V-U 20 3G4 11,6